
    

CUC - Union 3 – Centro di Costo Comune di Leverano
 

Prot. n.002947 del 17/02/2020

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ INTERNA AL CENTRO ABITATO -  IMPORTO
COMPLESSIVO DI € 500.000,00. CIG.:80903163F7.

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Leverano, Via Menotti, 14, cap 73045, Tel. ,
Fax. , PEC: gare.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ INTERNA AL
CENTRO ABITATO -  IMPORTO COMPLESSIVO DI € 500.000,00. - CUP C17H19001090004 - CIG:
80903163F7

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 418.000,00, di cui € 410.000,00 per Lavori , ed €
8.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs

50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 08/11/2019;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 84;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: “IMP SRL UNIPERSONALE”  con sede in Viale Aldo Moro, 30/3,

Lecce, LE, Italia, Lecce P.IVA n. 04333210757 con un ribasso percentuale del 32.586%;
9. SECONDA CLASIFICATA:  “SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L.” con sede a Potenza in Via Isca

del Pioppo, n. 67, Partita Iva 01951270766 con un ribasso percentuale del 32,572%; 
10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 284.397,40, oltre IVA, di cui 8.000,00, per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso;.
11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina Dirigenziale n. 193 del 14/02/2020
12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA PUGLIA- SEZIONE DISTACCATA DI LECCE, VIA
RUBICHI 23/A, LECCE (LE) 73100,

13. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs.
104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione
di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Valerio COSTANTINO 

                                                                                                                                                       
                     Il Responsabile Unico del Procedimento    
                                                                                                                                                       
                                Arch. Valerio COSTANTINO 
 

Pagina 1 di 1


		2020-02-17T10:30:11+0100
	CSTVLR64E04B180W/7420024100050191.Lg7dfGbNfuMnXEfhx5jaTvR6J5A=




